
Na osnovu elana 45. Statuta, alana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Stuzbeni glasnik BiH'
broj: 39/14), dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posta, d.o.o. Sarajevo i
preporuke Komisije za nabavku rekonstrukcije nastreinice ulazne kapije i pretovame rampe u
objektu Poste 72102 Zenic€ (ponovljeni postupak), broj: jO.4.-11-9-9247-26121 SL od
22.'10.2021. godine, Uprava Drustva ,JP BH Posta' d.o.o. Sarajevo na 95. etektronskoj sjednici
odrianoj dana 26.'10.2021. godrne d o n o s i'

Btt Poifl

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D.-01-04-1 51 06/2'l
Sarajevo,26. 1 0.202 1. godine

'.rP 8H POJIA" d.o o. So.oievo

GENERALNA DIRTKCIJA

I
Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponuarada TEHNO-PROMET d.o.o. Zenica u
postupku nabavke: Rekonstrukcija nastreinice ulazne kapije iprelovarne rampe u objektu pogte
72102 Zenica, sa ukupnom vrijednosdu od 14.999,79 KM bez uradunatog pDV-a, odnosno
17.549,75 Kil sa uraeunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudad je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke o izboru
najpovoljnijeg ponudada dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u
formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke.
Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na protokol ugovomog organa najkasnije petidan po prijemu
Odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije
relevantno na koji nadin su poslani.
Dokazi koji se zahtijeva.iu moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosnainosti ove Odluke, ugovomi organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz taEke 1 ove
Odluke radi zakljuaenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezene za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su u6estvovali u postupku nabavke.

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAdA

"rP BH aoSTA"d.o.o. soroi.vo, oboto xutino bono a, Trooo so.oi.vo, BiH
T.l: +317 33 252 5r3; For: + 3A7 33 252 7a3;.-@ir: tabin.r@po.r..bc

or.!o.ri.ud u $Ei.a b. ri&nio 065-0 rc 06_@r 196

Obrazloienre
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke radova, broj: U. D.O 1 .04-.1 1054/21 od
30.07.2021. godine kojom se odobrava nabavka: Rekonstrukcija nastresnice ulazne kapije i
prelovarne rampe objekiu Poste 72102 Zenica i Rjeienia Generalnog direktora o imenovanju
Komisije za nabavku, broj: 01-11-9-9247-At21 od 03.08.2021. godine, proveden je konkurentski
zah\ev -za. dostavljanje ponuda javne nabavke u ponovlenom postupku objavljivanjem
Obavjestenja o nabavci broj: 24912-7-342-3-j4t2,t od dana 08.10.2021. goOine ia oblavom
tenderske dokumentacije.
Javno otvaranje ponuda u ponovljenom postupku predmetne nabavke je odr:ano dana
19.1O.2021. godine u 14,30 sati, u prostorijama Centra poata Zenica, o iemu je saainjen Zapisnik
o otvaranju ponuda, koji se dostavlja u pritogu ovog Zapisnika.
Otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici ponudada.

(tsrz



B'I POSIA

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konslatovala slijedece:
. da su do roka za dostavljanje ponuda pristigle ukupno 2 (dvije) ponude ito od slijede6ih

ponudaaa:
1. A ELING d.o.o. Zenica, br. protokola 10.4.6-1'l-99247-23121-1SLl
2. TEHNO-PROMET d.o.o. Zenica, br. protokola 1 0.4.6- 1 1 -9-9247 -23121 -2SLl

da su sve koverte neosteiene, uredno zapakovane i zapecacene;

da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrduje redoslijed
otvaranja iditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudada,
ukupna cijena ponude ieventualno ponudeni popust, ne praveci uvid u sadriaj ivalidnost
dostavljene dokumentacije.

Nakon izvrSenog otvaranja pristiglih ponuda, Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahljeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno
vrednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim
nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovomog organa.
Analizirajudi otvorene ponude za nabavku: Rekonstrukcija nastresnice ulazne kapije i
pretovame rampe u objektu Poite 72102 Zenica Komisija je konstatovala slijede6e;

1 . Da ponuda ponudaaa A ELING d,o.o, Zanica sa ukupnom vrijednoidu ponude bez popusta u
iznosu od 15.423,66 Kil bez uracunatog PDV€, u potpunosti ispunjava sve formalno-
pravne, tehnidke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u
tenderskoj dokumentaciji te je shodno tome ocijenjena prihvatuivom za ugovomr organ r

moZe biti predmet vrednovanja;
2. Da ponuda ponudada TEHNO-PROITIET d.o.o. Zenica sa ukupnom vrijedno56u ponude bez

popusta u iznosu od 14.999,79 Kll bsz uraeunatog PDV-a, u polpunosti ispunjava sve
tormalnGpravne, tehnidke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovomog organa
definisane u tenderskoj dokumentaciji te je shodno tome ocijenjena prihvatlrivom za
ugovorni organ i moie biti predmet vrednovanja;

Komisija konstatuje da je za javnu nabavku za rekonstrukciju nastresnice ulazne kapije i
pretovame rampe u objektu Poite 72'102 Zenica pristigle ukupno 2 (dvije) prihvatljive ponude za
Ugovomiorgan.

Postuju6i uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odriavania e-aukcije, a sve u
skladu sa Pravilnikom o uslovima inaeinom koriStenja e-aukcije ("Slu2beni glasnik BiH' broj:
66/16), Komisija ie zakazala e-aukciju za nabavku: Rekonstrukcija nastresnice ulazne kapije i

pretovame rampe u objeKu Poste 72102 Zenica, na portalu Javnih nabavki (www.ein.gov.ba) za
dan 22.'10.2021 . godine sa podetkom u 10:00 sati.

Nakon okoncane e-aukcije koja je trajala 15 minuta (lzvjestaj o toku i zavrietku e-aukcije u
prilogu), a shodno utvrdenom kriteriju ,najni:a cijena", Komisija konstatuje da u toku e-aukcije
nije bilo promjena cijena ponuda.

njljga: d.:. s:-ry
GENERALNA DIREI(CIJA

1P aH POSTA"d.o.o. soroi.vo, Obolo Kuli^o bono a, TloOO 5o.oi6yo, siH
T.l +347 33 ?52 6r3; Foxi + 3a7 33 252 7tr3:.-moir: k.ban.r@e*r..ho ('rs.tz



B'I POSIA 'lP 8ri POSIA'd.o.o. Soro,evo

GENERATNA DIRE(CIJA

GENERALNI DIREKTOR

ci. Mi Muii6

R. br. Naziv ponudaEa Ukupna cijena ponude
bez PDV KM

1 TEHNO-PROMET d.o.o. Zenica 14.999,79

2 A ELING d.o.o. Zenica 15.423,66

Obzirom da ponuda ponudada TEHNO-PROMET-a d.o.o. Zenica u potpunosti odgovara
traienim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne,
tehniake i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova
ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u poitupfu
nabavke rekonstrukciju nastresnice ulazne kapije i pretovarne rampe a objektu pogte 72102
Zenica izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, a kojije ponudio najnizu
prihvatljivu ponudu, koja iznosi .14.999,79 KM bez pOV-a odnosno 12.549,75 Kiti sa
uraiunatim PDV-om.

Cijene6i navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman jnteres za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnoj nabavci i/ili podzakonskjh akata ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u
roku od 5 (pet) dana po prijemu Odtuke o izboru shodno dlanu 99. idlanu 101. Zakona olavnim
nabavkama i to radnim danima u radno vrUeme.

s

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- SeKoru za EKF poslove

- Ma*etingu (za objavu)

- Ponuaradima putem Komisije
Odjeljenje za javne nabavke
arhiva UD

"Jp aH posTA"d o o. so.oi6vo, oboto Kutino bo.o s, Tlooo s..oievo, giH
Ll; +3a7 33 252 6t3; Fol + 3a7 33 252 743; ._mo:a: t obin.r@oosro.ho

oeenskilvd o soroiryu bi ri...trio 065-0 R.s 06,@r196
(t:rz

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, utvrdene konadne rang liste ponudaaa za
rekonstrukciju nastresnice ulazne kapije i pretovarne rampe u objeKu poste TrlO2lenica, a koji
su ispunili kvalifikacione uslove ito:


